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Moreno, Jhoelys

De: Caviedes, Sergio
Enviado el: miércoles, 30 de octubre de 2019 5:56 p. m.
Para: Moreno, Jhoelys
Asunto: RE: Pedido Kal Tire OHT

Jhoelys por favor gestionemos estos pedidos en el sistema. 
 
Saludos, 
 
Sergio Andres Caviedes T. 
Gerente Comercial 

 
Calle 30 No 19 – 55 
Postal Code 080005 
Barranquilla, Colombia 
p: (575) 385-9765 
c: (57) 320 5685789 
KalTireMining.com 
 
 

De: Jesus Velez [mailto:jesus.velez@michelin.com]  
Enviado el: miércoles, 30 de octubre de 2019 09:40 a.m. 
Para: Servicios Sam <servicios.sam@michelin.com>; Servicios Sam07 <servicios.sam07@michelin.com> 
CC: Caviedes, Sergio <Sergio_Caviedes@kaltire.com>; Daniel Garcia <Daniel.Garcia@michelin.com>; David-Rodrigo 
Castro <david-rodrigo.castro@michelin.com>; Moreno, Jhoelys <Jhoelys_Moreno@kaltire.com> 
Asunto: Pedido Kal Tire OHT 
 
Buenos Dais , 
 
Favor ingresar el siguiente pedido con las condiciones máximas del sistema para KAL TIRE favor despachar a la sucursal 
de Barranquilla. 
 

 
 
Saludos 
 
Jesus VELEZ 
Business Development Manager OHT Polo Andino 

+57 +57 42910000 • +57 +57 3137370643 Carrera 45 (Autopista Norte) No. 108 -27 
jesus.velez@michelin.com  Edif. Paralelo 108 Torre 1 Oficina 1001 

Bogota • Colombia 
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Clasificación: D3 
 


